

BLACK HILLS POWER, INC.
SD PUBLIC UTILITIES COMMISSION
DOCKET NO. EL15-049 – Line Extension Policy

REQUEST DATE : January 14, 2016

RESPONSE DATE : January 27, 2016

REQUESTING PARTY : South Dakota Public Utilities Commission

SDPUC Request 1-9:

Considering customers who may have multiple properties, will BHP provide at no cost two design plans per customer or two design plans per customer location?

Response to SDPUC Request 1-9:

BHP will supply two design plans per customer location, not per customer.